

CONVITTO STATALE PER SORDI**“A. MAGAROTTO”**

35133 PADOVA –Via C. Callegari,6

tel.049/8656811 –fax 049/8656851

Cod. Fisc. 80029590280

ESERCIZIO 2024		BUONO D' ORDINE N. 011			09/04/2024
SPETT. LE DITTA: FERVENETA SNC					
condizioni sotto indicate: CIG:					
	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	QUANT.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
1	SIGGI TORCIONE BIANCO COTONE 100%	NUM.	30	3,500	105,00\
2	SIGGI CUFFIA CON RETE BIANCA	NUM.	10	6,50	65,00
3	SIGGI PARANNANZA-GREMBIULE BIANCO S/PETTORINA 100% COTONE	NUM.	10	9,00	90,00
4	SIGGI PANTALONE CRUZ STRETCH FABRIC PEACH FINISH COLORE NERO – NUM. 5 TAGLIA L E NUM. 5 TAGLIA XL	NUM.	10	29,50	295,00
5	SIGGI GIACCA CUOCO BIANCAO 100% COTONE TAGLIE N.3 MISURA M – NUM. 3 TAGLIA XL – NUM. 3 TAGLIA XXL	NUM.	9	15,00	135,00
6	SIGGI GIACCA CUOCO RICHARD NERO TAGLIA L	NUM.	2	28,00	56,00
7	FELPA BIANCA FULL ZIP – NUM. 3 TAGLIA M – NUM. 3 TAG. L - NUM. 3 TAG. XL – NUM. 3 TAG. XXL	NUM.	12	29,00	348,00
8	SIGGI PANTALONE BOSTON COTONE/ELASTAN COL BLU 4079 TAGLIA M	NUM.	2	28,00	56,00
9	SIGGI FELPA FULL ZIP TASK 2 COLORE BLU PER MANUTENTORE TAGLIA L	NUM.	2	32,00	64,00
10	POLO CHIUSURA BOTTONI M/C NERA – NUM. 4 TAG. M – NUM. 4 TAG. L – NUM. 4 TAG. XL – NUM. 2 TAG. XXL	NUM.	14	13,50	189,00
11	PEZZOL INDIANA COBRA SIP NUMERO 43	NUM.	1	90,00	90,00
*	SPEDIRE AL CONVITTO				
*	CIG. B1352024C9 CODICE UNIVOCO UF7E9E				
	CONSEGNA PER IL04.2024				
IL DIRETTORE S.G.A. F.to Fabrizio MIOLA				IMPONIBILE IVA 22% TOTALE	
				1.493,00	
				328,46	
				1.821,46	
* Il pagamento della relativa FATTURA è condizionato dal ricevimento del DURC e con FATTURA ELETTRONICA – applicazione regime SPILT PAYMENT					



Condizioni: La fornitura e i prezzi, salvo patto contrario, si intendono franco magazzino dell'istituto o scuola comprensivi di imballo, trasporto, ecc....
 La fattura dovrà contenere le coordinate per il pagamento tramite bonifico bancario a mezzo mandato o c/c postale della ditta fornitrice per consentire il versamento dell'importo dovuto.